
 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 2.3 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 

Gore 

Dokument: DP-DTEA-

00-04 
Strana 1 of 4 

 

                          

POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA NABAVKU ROBA 

 

 

 

Naziv projekta – Naziv investicije Izgradnja vinskog podruma sa hladnjacom i nabavka opreme 

za proizvodnju vina 

Datum poziva: ___09.05.2023.______ 

Broj i datum IPARD ugovora: 09-908/22-3328/32 od 8.02.2023. 

                             Aneks br. 1:  09-908/22-3328/37 od 6.04.2023. 

 

Poštovani dobavljači, 

 

1. Pozvani ste da pošaljete ponudu sa tačnim cijenama i količinama za nabavku sljedećih stavki 

 

 

i) Ispiračica za flaše              -  1 kom 

- Poluautomatska sa 10 mjesta od nerdjajućeg čelika, na točkićima , opremljena 

sa filterom i kertridžom od 0,45 mikrona, rotirajućom pločom sa malom 

voltažom, i dodatkom inertnim gasom i sistemom za cirkulisanje vode. 

Ispiranje se vrši sterilisanom vodom. 

 

ii) Mašina za pranje buradi  -  1 kom 

- Sa roto glavom koja prska u svim pravcima, potpuno pranje bureta sa 

unutrašnje strane, totalno izvlačenje prljave vode u toku pranja, potrebna je 

mašina pod pritiskom i pumpa za izvlačenje vode 

 

iii) Impeler pumpa                  -  1 kom 

- Kapacitet 10-20 t/h, dve brzine sa by-passom, 2,5 + 4,2 kW,400V, 700-1400 

o/min – ugao 90’ sa DN60 priključkom 

 

iv) Ubodna miješalica             -  1 kom 

- kapacitet 15 m3/h, 0,75kW, 1400 o/min, sa priključkom DN32 v)  

Informacije o tehničkoj specifikaciji (minimalnoj tehničkoj specifikaciji) za svaku stavku koja je 

ugovorena (snaga, operativna/radna širina, brzina motora, nosivost itd.) 



 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 2.3 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 

Gore 

Dokument: DP-DTEA-

00-04 
Strana 2 of 4 

 

Napominjemo da je ugovorena cijena sa Direktoratom za plaćanje za navedene stavke 

_10.160,00__€ (ovo je iznos bez PDV-a). 

 

 

2. Morate dostaviti ponudu za sve stavke navedene u ovom pozivu. 

 

Vaša ponuda mora da sadrži ime kupca kome se podnosi (ime potencijalnog kupca), mora biti 

datirana (naveden datum ponude) i ovjerena pečatom (ukoliko je moguće). Ponuda se  može 

dostaviti poštom, lično ili elektronskim putem. U slučaju dostavljanja ponuda poštom ili lično, 

ponude se dostavljaju u 2 (dvije) istovjetne kopije u papirnoj i elektronskoj verziji, u zatvorenoj 

koverti sa napomenom NE OTVARAJ – ponuda za korisnika (Ime korisnika)Vinarija Krgovic 

d.o.o.( naziv projekta) Izgradnja vinskog podruma sa hladnjacom i nabavka opreme za 

proizvodnju vina ili elektronskim putem na sledećoj adresi: 

 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede - Direktorat za plaćanja   

 

Moskovska 101, 81000 Podgorica  

E-mail: dostavljanje.ponuda@mpr.gov.me 

Telefon: 00 382 20 672 026; 00 382 67 205 790 

 

3. Uz duplikat Vaše ponude i na crnogorskom jeziku, treba dostaviti adekvatnu tehničku 

dokumentaciju i katalog(e) i ostale štampane materijale ili relevantne informacije (na 

crnogorskom jeziku) za svaku ponuđenu stavku, uključujući i nazive i adrese firmi koje pružaju 

usluge servisa u_Crnoj Gori (naziv zemlje). 

 

 

4. Svaki ponuđač može podnijeti samo jednu ponudu. Ponude moraju podnijeti postojeća 

preduzeća koja nemaju vlasničkih, srodničkih ili partnerskih veza sa korisnikom. Ponuđači moraju 

da dostave i dokaz o registraciji za djelatnost za koju izdaju ponudu. 

 

Ponuđači su odgovorni za realnost i razumnost iznosa i istinitost informacija navedenih u 

ponudama. 

 

 

5. Sve stavke iz ponude koja su jednake ili iznad 100.000 € bez PDV-a, moraju biti porijeklom 

iz sljedećih zemalja: Države članice EU (Austrija, Belgija, Bugarska, Kipar, Hrvatska, Češka 

mailto:dostavljanje.ponuda@mpr.gov.me


 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 2.3 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 

Gore 

Dokument: DP-DTEA-

00-04 
Strana 3 of 4 

Republika, Danska, Estonija, Finska, Francuska, Njemačka, Grčka, Mađarska, Irska, Italija, 

Letonija, Litvanija, Luksemburg, Malta, Holandija, Poljska, Portugal, Rumunija, Slovačka, 

Slovenija, Španija, Švedska),  Ujedinjeno Kraljevstvo, i/ili od zemalja korisnica IPA-e (Albanija, 

Bosna i Hercegovina, Sjeverna Makedonija, Srbija, Kosovo UNSCR br. 1244/1999, Crna Gora, 

Turska), i/ili od zemalja korisnica Instrumenta evropskog susjedstva i partnerstva  (Alžir, 

Jermenija, Azerbejdžan, Bjelorusija, Egipat, Gruzija, Izrael, Jordan, Liban, Libija, Moldavija, 

Maroko, Palestinska Uprava Zapadne Obale Gaze, Sirija, Tunis i Ukrajina i/ili od zemalja 

evropskog ekonomskog područja: Norveška, Lihtenštajn i Island. 

 

 

 

6. Rok do kojeg za korisnika treba da dostavite Vašu/e ponudu/e na adresu naznačenu u stavu 

2 je: ___24.05.2023.__ (treba dati najmanje 15 dana od dana objavljivanja poziva). 

 

 

 

 

7. Ponudu/e treba da dostavite u skladu sa sljedećim instrukcijama: 

 

i) CIJENE: Cijene treba navesti za isporuku CIP Podgorica_(mjesto odredišta/isporuke) za 

uvezenu robu, odnosno EXW za domaću isporučenu robu, uvećana za cijenu dostave do mjesta 

isporuke, u skladu sa INCOTERMS 2010. Cijene treba da budu izražene u eurima (EUR). 

 

ii) VREDNOVANJE PONUDA: Ponude za koje se utvrdi da u značajnoj mjeri odgovaraju 

tehničkim specifikacijama će se vrednovati poređenjem njihove cijene. 

 

Prilikom vrednovanja ponuda, Kupac će odrediti za svaki predlog procijenjenu cijenu kojom 

se mijenja cijena iz ponude ispravljanjem bilo koje od sljedećih aritmetičkih grešaka: 

 a) u slučajevima gdje postoji neslaganje između cifara izraženih brojevima i slovima, u obzir 

će se uzeti iznos izražen slovima; 

 b) u slučajevima gdje postoji neslaganje između cijene po komadu i ukupnog iznosa tog reda 

koji proističe iz množenja cijene po komadu sa količinom, u obzir će se uzeti navedena cijena po 

komadu; 

 c) ukoliko Dobavljač ne prihvati takvu ispravku, njegova ponuda će biti odbijena. 

 




	Vinarija Krgovic d.o.o. -  oprema
	dostavno vozilo potpis (1)

